
ZARZĄDZENIE NR 306/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przekwalifikowania lokalu socjalnego na pomieszczenie 
tymczasowe 

Na podstawie § 14 ust. 1 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXII/246/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/209/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
06 lutego 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 30 kwietnia 
2020 r., poz. 2190) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przekwalifikowuję lokal socjalny na pomieszczenie tymczasowe przy 
ul. Szkolna 5/2 w Augustowie, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasto Augustów. 

§ 2.  

Wysokość czynszu za najem lokali wymienionych w § 1 ustala się w wysokości 
określonej Zarządzeniem Nr 352/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
04 listopada 2022 r. w sprawie określenia stawek czynszu w lokalach 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Augustów. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Augustowskiemu TBS 
„KODREM” Sp. z o. o. w Augustowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C5CCB1-DD5B-4593-A120-7250F115DD19. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C5CCB1-DD5B-4593-A120-7250F115DD19. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 306/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


